ESTABLECIENDO COMO FECHA LÍMITE PARA RECIBIR ESTOS DOCUMENTOS EL DÍA 3 DE 

FEBRERO DE 2023 A LAS 16:00 HORAS. UNA VEZ QUE SE CUMPLIÓ CON EL PLAZO SEÑALADO 

EN EL PÁRRAFO ANTERIOR, ESTA COMISIÓN DE DICTAMEN LEGISLATIVO TUVO A BIEN 

TRAER A LA VISTA LAS PROPUESTAS PRESENTADAS POR LOS CANDIDATOS, SIENDO UN 

TOTAL DE 191 (CIENTO NOVENTA Y UNO) INTERESADOS, ENTREGADAS DE LA SIGUIENTE 

MANERA, 97 (NOVENTA Y SIETE) PROPUESTAS PRESENTADAS ANTE LA OFICIALÍA DE 

PARTES DE LA OFICIALÍA MAYOR DEL CONGRESO DEL ESTADO Y 94-(NOVENTA Y CUATRO) 

REMITIDAS VÍA CORREO ELECTRÓNICO. QUIENES INTEGRAMOS ESTA COMISIÓN